

EVANY CARDOSO | COSMOGONIA - EAV PARQUE LAGE

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	OCCORRÊNCIA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	PERCENTUAL AMEAV	PERCENTUAL SEC	OBS:
1	EQUIPE					R\$ 2.000,00	R\$ 0,00	R\$ 2.000,00	
1.1	Coordenação Geral	Verba	1	1	0	R\$ -	R\$ 0,00		Não Aplica
1.2	Produção	Verba	1	1	0	R\$ -	R\$ 0,00	R\$ 0,00	Não Aplica
1.3	Assistente de Produção	Verba	1	1	1000	R\$ 1.000,00	R\$ 0,00	R\$ 1.000,00	
1.4	Curadoria	Verba	1	1	1000	R\$ 1.000,00	R\$ 0,00	R\$ 1.000,00	
1.5	Revisão	Serviço	1	1	0	R\$ -	R\$ 0,00	R\$ 0,00	Não Aplica
2	PRODUÇÃO E MONTAGEM					R\$ 27.550,00	R\$ 9.710,00	R\$ 17.840,00	
2.1	Serigráfo (Alexandre)	Verba	1	1	1500	R\$ 1.500,00	R\$ 1.000,00	R\$ 500,00	
2.2	Serigráfo (Amlton)	Verba	1	1	700	R\$ 700,00	R\$ 400,00	R\$ 300,00	
2.3	Designer	Verba	1	1	0	R\$ -	R\$ 0,00	R\$ 0,00	Não Aplica
2.4	Material Serigrafista (Alexandre)	Verba	1	1	600	R\$ 600,00	R\$ 600,00	R\$ 0,00	
2.5	Confecção de Obras Aço Inoxidável	Unidade	3	1	220	R\$ 660,00	R\$ 660,00	R\$ 0,00	
2.6	Confecção de Obras Aço Galvanizado	Unidade	3	1	70	R\$ 210,00	R\$ 210,00	R\$ 0,00	
2.7	Dobras das Obras de Aço	Unidade	6	1	40	R\$ 240,00	R\$ 240,00	R\$ 0,00	
2.8	Confecção de Obras Acrílico 5mm	Unidade	24	1	260	R\$ 6.240,00	R\$ 3.120,00	R\$ 3.120,00	
2.9	Montagem da Exposição e Confecção do Cubo	Unidade	1	1	6000	R\$ 6.000,00	R\$ 0,00	R\$ 6.000,00	
2.10	Fotolitos	Verba	1	1	9480	R\$ 9.480,00	R\$ 3.480,00	R\$ 6.000,00	
2.11	Impressão de Bloquinhos	Unidade	3000	1	0,14	R\$ 420,00	R\$ 0,00	R\$ 420,00	
2.12	Recorte Vinílico	Verba	1	1	0	R\$ -	R\$ 0,00	R\$ 0,00	Serviço por EAV Parque Lage
2.13	Equipamento de iluminação	Verba	1	1	1500	R\$ 1.500,00	R\$ 0,00	R\$ 1.500,00	
3	DESPESAS COM TRANSPORTE					R\$ 1.510,00	R\$ 250,00	R\$ 1.260,00	
3.1	Transporte	Verba	1	5	202	R\$ 1.010,00	R\$ 250,00	R\$ 760,00	Verba de Produção
3.2	Embalagem para Transporte	Verba	1	1	500	R\$ 500,00	R\$ 0,00	R\$ 500,00	Verba de Produção
3.3	Seguro	Verba	0	0	0	R\$ -	R\$ 0,00	R\$ 0,00	Não Aplica
4	DESPESAS COM DESLOCAMENTO					R\$ 1.200,00	R\$ 0,00	R\$ 1.200,00	
4.1	Transporte Montagem	Unidade	2	8	25	R\$ 400,00	R\$ 0,00	R\$ 400,00	Verba de Produção
4.2	Alimentação Montagem	Unidade	4	8	25	R\$ 800,00	R\$ 0,00	R\$ 800,00	Verba de Produção
5	ADMINISTRAÇÃO					R\$ 2.740,00	R\$ 40,00	R\$ 2.700,00	
5.1	Coordenador adm-financeiro	Mês	1	1	1500	R\$ 1.500,00	R\$ 0,00	R\$ 1.500,00	
5.2	Contador	Mês	1	1	500	R\$ 500,00	R\$ 0,00	R\$ 500,00	
5.3	Taxas Bancárias	Mês	1	6	40	R\$ 240,00	R\$ 40,00	R\$ 200,00	
5.4	Elaboração de prestação de contas	Serviço	1	1	500	R\$ 500,00	R\$ 0,00	R\$ 500,00	
						R\$ 35.000,00	R\$ 10.000,00	R\$ 25.000,00	R\$ 35.000,00

EVANY CARDOSO | COSMOGONIA - EAV PARQUE LAGE

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	OCCORRÊNCIA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	PERCENTUAL AMEAV	PERCENTUAL SEC	OBS:
1	EQUIPE					R\$ 2.000,00	R\$ 0,00	R\$ 2.000,00	
1.1	Coordenação Geral	Verba	1	1	0	R\$ -	R\$ 0,00		Não Aplica
1.2	Produção	Verba	1	1	0	R\$ -	R\$ 0,00	R\$ 0,00	Não Aplica
1.3	Assistente de Produção	Verba	1	1	1000	R\$ 1.000,00	R\$ 0,00	R\$ 1.000,00	
1.4	Curadoria	Verba	1	1	1000	R\$ 1.000,00	R\$ 0,00	R\$ 1.000,00	
1.5	Revisão	Serviço	1	1	0	R\$ -	R\$ 0,00	R\$ 0,00	Não Aplica
2	PRODUÇÃO E MONTAGEM					R\$ 27.550,00	R\$ 9.710,00	R\$ 17.840,00	
2.1	Serigráfo (Alexandre)	Verba	1	1	1500	R\$ 1.500,00	R\$ 1.000,00	R\$ 500,00	
2.2	Serigráfo (Amilton)	Verba	1	1	700	R\$ 700,00	R\$ 400,00	R\$ 300,00	
2.3	Designer	Verba	1	1	0	R\$ -	R\$ 0,00	R\$ 0,00	Não Aplica
2.4	Material Serigrafista (Alexandre)	Verba	1	1	600	R\$ 600,00	R\$ 600,00	R\$ 0,00	
2.5	Confecção de Obras Aço Inoxidável	Unidade	3	1	220	R\$ 660,00	R\$ 660,00	R\$ 0,00	
2.6	Confecção de Obras Aço Galvanizado	Unidade	3	1	70	R\$ 210,00	R\$ 210,00	R\$ 0,00	
2.7	Dobras das Obras de Aço	Unidade	6	1	40	R\$ 240,00	R\$ 240,00	R\$ 0,00	
2.8	Confecção de Obras Acrílico 5mm	Unidade	24	1	260	R\$ 6.240,00	R\$ 3.120,00	R\$ 3.120,00	
2.9	Montagem da Exposição e Confecção do Cubo	Unidade	1	1	6000	R\$ 6.000,00	R\$ 0,00	R\$ 6.000,00	
2.10	Fotolitos	Verba	1	1	9480	R\$ 9.480,00	R\$ 3.480,00	R\$ 6.000,00	
2.11	Impressão de Bloquinhos	Unidade	3000	1	0,14	R\$ 420,00	R\$ 0,00	R\$ 420,00	
2.12	Recorte Vinílico	Verba	1	1	0	R\$ -	R\$ 0,00	R\$ 0,00	Serviço por EAV Parque Lage
2.13	Equipamento de iluminação	Verba	1	1	1500	R\$ 1.500,00	R\$ 0,00	R\$ 1.500,00	
3	DESPESAS COM TRANSPORTE					R\$ 1.510,00	R\$ 250,00	R\$ 1.260,00	
3.1	Transporte	Verba	1	5	202	R\$ 1.010,00	R\$ 250,00	R\$ 760,00	Verba de Produção
3.2	Embalagem para Transporte	Verba	1	1	500	R\$ 500,00	R\$ 0,00	R\$ 500,00	Verba de Produção
3.3	Seguro	Verba	0	0	0	R\$ -	R\$ 0,00	R\$ 0,00	Não Aplica
4	DESPESAS COM DESLOCAMENTO					R\$ 1.200,00	R\$ 0,00	R\$ 1.200,00	
4.1	Transporte Montagem	Unidade	2	8	25	R\$ 400,00	R\$ 0,00	R\$ 400,00	Verba de Produção
4.2	Alimentação Montagem	Unidade	4	8	25	R\$ 800,00	R\$ 0,00	R\$ 800,00	Verba de Produção
5	ADMINISTRAÇÃO					R\$ 2.740,00	R\$ 40,00	R\$ 2.700,00	
5.1	Coordenador adm-financeiro	Mês	1	1	1500	R\$ 1.500,00	R\$ 0,00	R\$ 1.500,00	
5.2	Contador	Mês	1	1	500	R\$ 500,00	R\$ 0,00	R\$ 500,00	
5.3	Taxas Bancárias	Mês	1	6	40	R\$ 240,00	R\$ 40,00	R\$ 200,00	
5.4	Elaboração de prestação de contas	Serviço	1	1	500	R\$ 500,00	R\$ 0,00	R\$ 500,00	
						R\$ 35.000,00	R\$ 10.000,00	R\$ 25.000,00	R\$ 35.000,00